1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Executivo Municipal e a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, a regularização da entrega de correspondências no Residencial Floresta.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº    DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
                             Considerando as várias reclamações de munícipes, diante a inexistência do serviço de entrega postal no Residencial Floresta, com o qual tem gerando muitos transtornos para os moradores, referente ao atraso de pagamento de água, energia, boletos bancários entre outros informativos. Requeiro ao Presidente, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria Competente, e a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, a regularização da entrega de correspondências no Residencial Floresta.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de agosto de 2017.
VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE
“Trabalhando para melhorar nossa Cidade.”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]